trieue ou souffrance en touz pointz, tant conic il.appartient a notre partie, 
garder & faire tenir bien Sc loiabnent:

Et ensement pur deliverer les gentz d’Escoce, qui ont, on averont este 
pits en temps des trieues, ou des squfFraunces, acordees, avant ices IioresCj 
entre noz. gentz d’une part, e ceux d’Escoce d’autre.

Et por amender lor trespas, Sc les entreprises, quf ont, ou averont este 
feites par les uoz, dedenz c,el temps, centre la forme de meismes les trieues.

Et nous, pour nous. Sc pur touz ceux de nostre partie, tendroms firm & 
estable quantque lea avantditz counte, Johan; Johan, & Johan, ou les 
trois, ou les deux de eux, sicome est avantdit, av^ont ordenez Sc fait sor 
1^ choses avantdites. Sc chescun de elles; .
• En tesmoignaunce* de queu chose, nous avoms fait faire castes noz 

lettres overtes, sealees de nostre seal. ,
Donees a Westmoster, le xxix. jor de Novembre.
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Super donationibus Petro de Gavadm in Vasconia.
EX coostabulario suo Burde^l’ qui nuac est, vet qui 

'■•V pro tempore fuerit, vel ejns locum tenenci, saluteni.
Cum, septimo die Junli, anno r^ a i nostri primo, 

dederimus & concesserimus dileeto & fideli nostro, Petro 
deGavaston, totum comitatum de Gaura;

Necnon & castra Tbalamon, Tantalon,,& Mauleon : 
Praeposituras Campariani, vocati la Comptai, & civitatis nostr® Bakme: 
Manerium de Herbafaveria, Biern, Comtad, salmam D’agines, ac'etiam 

iosulani de OUrone; un^ cum terris de Marempne, & de Lancras i|}. 
Xancton* cum suis juribus "quibuscumque v

A . D . 1308. 
A n. a £dw. 11.

R ot. Vatcon. 
a£d«r. U. m.x^. 
in Turr. Lend.

Habenda & tenenda ad totam vitam ipsius Petri, prout in. litteris nostns 
patentibus, eidem Petro iod^ coiiiectis, plenius continetur;

Vobis mandamus *quod omnes exitus & prodcua de pre^dictis, comitatu, 
castris, praeposituris, manerio, salin^, insuld, & terris, k praedicto septimo 
die Junii, provenieutia, praefato Petroy vel ejus in ĥ lc parte cerlo pro
curator!, videlicet, magistro Johanni de Marsano, visis prssentibus, integr^ 
liberetis. ^

Volumus enim vos ind^, in.compoto vestro, erga nos exonerari. 
pat’ apud Westm’, i. die Decembris.

Per billam sub privato sigUlo signatanu

f)e episcopo Glascuen’, Pictavefll episcopo Uberand’ per ipsum, compcctui Papee preestando.

A . D . *308. 
A n. *  Edy. 11., Re x  omnibus baUivh & fidelibus suis, ad quos, &c.

, salutein.,
Cum nos venerabili patri, Arnaldo Pictaven’ episcopo, 

domini suinmi Pontificis nuncio, ad nos misso, R. Glas- 
cuen* episcopum, inimicum & felonem nostrum, dicti 
domini summi Pontificis conspectui prsesentandum, j^m